

# VINCERO

FASTIGHETER

PRESSMEDDELANDE

2025-10-06

## Vincero organiserar sig för kommande utveckling

**För att stärka organisationen inför den kommande expansionen av bostadsutveckling i Stockholmsområdet rekryterar Vincero Fastigheter Christian H Tufvesson som affärsutvecklingschef och Erik Svensson som projektutvecklingschef.**

Vincero Fastigheter har en byggrättsportfölj om ca 3 500 bostäder i Stockholmsområdet som kommer utvecklas under de kommande åren. För att möta dessa utvecklingsvolymerna stärker bolaget nu sin organisation och rekryterar individer med kompetens inom storskalig bostadsutveckling.

- Att förstärka organisationen med två personer jag haft förmånen att följa i deras tidigare roller känns oerhört glädjande. Med sin erfarenhet och kompetens kommer de att spela en avgörande roll i vår fortsatta tillväxtresa och i genomförandet av vår projektportfölj, säger Andreas Rutili, vd på Vincero Fastigheter.

Christian H Tufvesson har en gedigen bakgrund inom fastighetsbranschen och kommer närmast från Magnolia Bostad där han ansvarat för affärsutvecklingsavdelningen och genomfört flertalet större transaktioner och bostadsprojekt. Dessförinnan var Christian på Svefa som transaktionsrådgivare.

Erik Svensson har mångårig erfarenhet inom bostadsutveckling och har varit gruppchef projektutveckling samt produktansvarig på Magnolia Bostad där han ansvarade för genomförandet av flera större utvecklingsprojekt. Erik har tidigare varit på Peab, Skanska och Vallentuna kommun.

### **För ytterligare information vänligen kontakta:**

Andreas Rutili, VD  
Vincero Fastigheter AB  
Tel: +46 708 808 607  
Mail: andreas.rutili@vincero.se

---

*Vincero Fastigheter AB utvecklar nya bostäder i Stockholm för långsiktigt ägande. Bolaget äger kontor- och lagerfastigheter i Huddinge och i Stockholm Stad under omvandling till ca 3 500 nya bostäder. Vincero Fastigheter grundades 2015 av individer med lång erfarenhet av att utveckla och förvalta bostäder, och ägs till lika delar av Vincero AB och Holmströmgruppen AB.*

Mer information om Vincero AB och Vincero Fastigheter AB finns på [www.vincero.se](http://www.vincero.se)